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Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Tildekning for piggisolator 26,4 kV AUS utstyr - hardplast
8871226

C4060182L

7070701351827

EC002090

PRODUKTBESKRIVELSE

Benyttes primaer i kombinasjon med Hanskemetoden og Isolerstangmetoden. Tildekning for piggisolator i hardplast
som kan monteres ved hjelp av en klostang.

Dimensjoner

Lengde 540 mm

Hgyde 230 mm

Bredde 215 mm

Vekt 278049

Tekniske spesifikasjoner

Klasse 3

Spenningsniva for AUS verktgy 26.4 kV AC

Applikasjon for montasje av produkt andre isolerte stenger, klostang, isolerende hansker
Type produkt hardplast
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